



सी.एस.आई.आर. – राष्ट्रीय भौतिक प्रयोगशाला
CSIR-NATIONAL PHYSICAL LABORATORY
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद)
(Council of Scientific & Industrial Research)
डा. के.एस. कृष्णन् मार्ग, नई दिल्ली – 110012
Dr. K.S. Krishnan Marg, New Delhi – 110012



आवेदन जमा कराने की अंतिम तिथि का विस्तार

यह सूचित किया जाता है कि रोजगार समाचार दिनांक 04-10.06.2022 में प्रकाशित/अधिसूचित विज्ञापन संख्या Rectt./03/2022 द्वारा तकनीशियन(1) के 79 पदों हेतु आवेदन आमंत्रित करने के संबंध में आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि को दिनांक 08.08.2022 तक विस्तारित कर दिया गया है। ऊपरी आयु सीमा, योग्यता और/या अनुभव आदि के निर्धारण की तिथि में कोई परिवर्तन नहीं किया गया है।

अन्य सभी नियम एवं शर्तें इत्यादि विज्ञापन संख्या Rectt./03/2022 दिनांकित 04.06.2022 के अनुसार यथावत ही रहेंगी। आवेदन पत्र सहित विस्तृत विज्ञापन प्रयोगशाला की वेबसाइट www.nplindia.org पर उपलब्ध है।

प्रशासन नियंत्रक

FOR EMPLOYMENT NEWS (ENGLISH)



सी.एस.आई.आर. – राष्ट्रीय भौतिक प्रयोगशाला
CSIR-NATIONAL PHYSICAL LABORATORY
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद)
(Council of Scientific & Industrial Research)
डा. के.एस. कृष्णन् मार्ग, नई दिल्ली – 110012
Dr. K.S. Krishnan Marg, New Delhi – 110012



EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF APPLICATION

It is hereby informed that the last date of receipt of applications for the Advertisement No. Rectt./03/2022 published/notified in the Employment News dated 04-10.06.2022 regarding inviting applications for 79 posts of Technician(1), has been extended to **08.08.2022**. There is no change in the date for determining the upper age limit, qualifications and/or experience etc.

All other terms and conditions etc. shall remain the same as per Advertisement No. Rectt./03/2022 dated 04.06.2022. The detailed advertisement along with the Application Form is available at Laboratory's website www.nplindia.org.

Controller of Administration

—CBC 36209/12/0004/2223

—CBC 36209/12/0004/2223